



Pizza Margherita

Pizza mit Tomaten und Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052107**

Gewicht pro Stück: 505 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht 4040 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Purer Genuss mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum – perfekt auch als Basis für individuelle Kreationen.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Tomaten (24%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (18%), Wasser, pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Basilikum, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	848 kJ
Energie	201 kcal
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	1,6 g
Eiweiß	9,2 g
Salz	1,36 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 2,8 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegetarisch



Pizza Salami

Pizza mit Käse und Salami, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052108**

Gewicht pro Stück: 475 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht 3800 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Flaumiger Pizzateig belegt mit fruchtiger Tomatensauce, würziger Salami und bestem österreichischen Käse.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (16%), Salami (10%) (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Glukosesirup, Rauch), KÄSE 40% F.i.T (9%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (5%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	971 kJ
Energie	230 kcal
Fett	8,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,1 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,78 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 3,4 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei



Produktinformation

Pizza Prosciutto

Pizza mit Käse und Schinken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052109**

Gewicht pro Stück: 495 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht 3960 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Flaumiger Pizzateig belegt mit fruchtiger Tomatensauce, feinem Schinken und bestem österreichischen Käse.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), Schinken (13%) (Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Aroma, Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), natürliches Aroma, Säuerungsmittel Natriumlaktat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), KÄSE 40% F.i.T (8%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	832 kJ
Energie	196 kcal
Fett	5,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,5 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,70 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 3,2 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei



Pizza Diavolo

Pizza mit Käse, Salami und Pfefferoni, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052110**

Gewicht pro Stück: 510 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht 4080 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Flaumiger Pizzateig belegt mit fruchtiger Tomatensauce, scharfer Salami, roten und grünen Pfefferoni sowie bestem österreichischen Käse.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), Salami (8%) (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Glukosesirup, Rauch), KÄSE 40% F.i.T (8%), Pfefferoni (7%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Oregano, Branntweinessig, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	902 kJ
Energie	214 kcal
Fett	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,7 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	1,6 g
Eiweiß	9,9 g
Salz	1,78 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 3,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei



Pizza Tonno

Pizza mit Käse und Thunfisch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052111**

Gewicht pro Stück: 515 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht 4120 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Die perfekte Abwechslung für Ihre Gäste: belegt mit fruchtiger Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebel und Käse.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P 0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), THUNFISCH (12%), KÄSE 40% F.i.T (8%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), Frühlingszwiebel (1%), Zwiebel (1%), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	861 kJ
Energie	204 kcal
Fett	6,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,5 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,59 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Fisch

in Spuren möglich

Soja

Milchfettgehalt: 3,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei



Produktinformation

Pizza Capricciosa

Pizza mit Käse, Schinken, Champignons und Artischocken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052112**

Gewicht pro Stück: 515 g Stk. je Karton: 8
Nettofüllgewicht 4120 g
Karton gr. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Produktbeschreibung

Für perfekten Pizzagenuss: Flaumiger Pizzateig belegt mit fruchtiger Tomatensauce, feinem Schinken, frischen Champignons, Artischocken und Käse.



Zubereitung

Backprogramm: P0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (15%), KÄSE 40% F.i.T (8%), Schinken (6%) (Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Aroma, Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), natürliches Aroma, Säuerungsmittel Natriumlaktat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Champignon (5%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (4%), Artischocken (3%), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Frühlingzwiebel, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	787 kJ
Energie	186 kcal
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,3 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	1,6 g
Eiweiß	9,8 g
Salz	1,49 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei



Pizza Spinaci

Pizza mit Spinat und Feta, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052113**

Gewicht pro Stück: 525 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht 4200 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Köstlicher Pizzagenuss vegetarisch! Mit Spinat, Feta und gelben Paprikastücken.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P0

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (14%), Spinat (11%), FETA aus Schaf- und Ziegenmilch 45% F.i.T. (6%), , MOZZARELLA 45% F.i.T. (6%), Paprika (5%), Zwiebel, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume, Olive), Speisesalz, Backhefe, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja, Sellerie und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	758 kJ
Energie	179 kcal
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,3 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	1,8 g
Eiweiß	7,9 g
Salz	1,37 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Sellerie, Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 3,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch



Pizza Margherita klein

Pizza mit Tomaten und Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1052114**

Gewicht pro Stück: 250 g Stk. je Karton: 12

Nettofüllgewicht 3000 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Das Original im kleineren Format: belegt mit fruchtiger Tomatensauce und Käse. Für echte Pizza Margherita Fans oder aber auch ideal um eigene Pizzasorten ohne viel Aufwand zu kreieren.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Zubereitung

Backprogramm: P11

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Tomaten (21%), MOZZARELLA 45% F.i.T. (18%), Wasser, pflanzliches Öl (Raps, Olive), Speisesalz, Backhefe, Basilikum, Zucker, Maisquellstärke, Backtriebmittel (Calciumphosphat, Natriumcarbonate), Oregano, Säuerungsmittel Citronensäure. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	871 kJ
Energie	207 kcal
Fett	6,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	1,6 g
Eiweiß	9,3 g
Salz	1,39 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 2,8 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegetarisch